
ZARZĄDZENIE NR 65/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

w sprawie przyznania dotacji celowej i określenia jej wysokości

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559) i art. 443 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r.
poz. 2233 ze zm.) oraz 6 załącznika do Uchwały Nr 115/VI/14/2011 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z 8 września 2011 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu postępowania w sprawie
udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia spółkom wodnym działającym na terenie Gminy
Konstancin-Jeziorna (Dz. U. Woj. Maz. z 2011 r. nr 189 poz. 5774) zarządzam, co następuje:

1. I. Przyznaję dotację celową Gminnej Spółce Wodnej Słomczyn z siedzibą w Piasecznie, pod
adresem: 05-500 Piaseczno, ul. Jerozolimska 15 w wysokości 67.960,00 zł (słownie: sześćdziesiąt
siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych) na warunkach określonych w umowie.

2. Środki finansowe na realizację zadania zostały zabezpieczone w budżecie gminy: dział 010,
rozdział 01008, paragraf 2830, zadanie 200446.

2. Przyznana dotacji podlega rozliczeniu finansowemu i rzeczowemu.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

)URMISTRZ

D
nr Lamierzfk

Id: 4FE55E1 I-76F4-49B9-9260-38D2DB49IE8C. Podpisany Strona 1


